私たちは

株式会

伊予銀

国銀行

に開催し

当コン

の発掘

国アライ

四国アラ

ります。

【「第1回

最優秀賞

〔賞金〕8

優秀賞（2

〔賞金〕4

奨励賞（9

〔賞金〕

はチャレンジ

会社 伊予

「第１回 四国

銀行（頭取 大

（頭取 山元

し、受賞者を

ンテストは、四

・事業化支援

イアンス賞」1

ライアンス参

回 四国アライ

賞

『四国アライア

880,000円（八

2先）

459,000円（四

9先）

50,000円

ジします。み

予銀行 愛

Ｎ Ｅ

国アライアン

大塚 岩男）、阿

文明）は、「第

を下記の通り決

四国地域にお

を目的として

1先、優秀賞2

参加行のネット

イアンス ビジ

アンス賞』

八十八）

四国）

みなさまの

愛媛県松山市

Ｅ Ｗ Ｓ

ンス ビジネス

阿波銀行（頭

第1回 四国ア

決定しましたの

ける起業・創

て開催したもの

2先、奨励賞9

トワークを活用

ジネスプランコ

・株式会社電

・今出 雄太様

・株式会社Ｋ

・井川 愛様

・井上 陽祐様

・愛媛大学プ

・株式会社Ｋ

・株式会社ジ

・株式会社セ

・株式会社フ

・合同会社Ｍ

・メロディ・

笑顔のため

市南堀端町

Ｒ

スプランコン

頭取 長岡 奨

アライアンス

のでお知らせ

創業意識の向上

ので、12先の

9先を決定い

用し、外部支援

記

コンテスト」

電脳交通様

様

ＫＩＮＰ（キン

様

プロテオサイエ

ＫＯＲＴＵＣ

ジツタ様

セツロテック様

フレップテック

ＭＡＧＩＣ－Ｌ

インターナシ

に。

1 番地 〒7

Ｅ Ｌ Ｅ

ンテスト」の

奨）、百十四銀行

ビジネスプラ

せいたします。

上および独創

のプランを厳正

いたしました。

援機関とも連

受賞者】

受賞者

ンプ）様

エンスセンタ

（コータック

様

ク様

ＬＡＢ（マジ

ショナル株式

    N
90-8514 TE

Ｅ Ａ Ｓ

２

受賞者決定に

行（頭取 綾

ランコンテス

創的なビジネス

正に審査した結

受賞したプラ

連携した経営サ

者

ー 竹田 浩之

）様

ジック・ラボ）

式会社様

NEWS REL
EL(089) 941

Ｅ

２０１８年３月

Ｎｏ．１８―

株式会社 伊

について

綾田 裕次郎）お

スト」を3月1

スプランを持つ

結果、最優秀

ランにつきま

サポートを行っ

之様

様

LEASE

-1141

月１２日

―０６５

伊予銀行

および四

10日(土)

つ起業家

秀賞の「四

しては、

ってまい

以 上

出場者名

（敬称略・順不同）
地域 プラン内容

合同会社ＭＡＧＩＣ－ＬＡＢ

（マジック・ラボ）
徳島県

徳島県産 藍・ゆず種子抽出成分を使った製品による新たな

ブランド構築事業

株式会社電脳交通 徳島県 クラウド型タクシー配車プラットフォーム構想

株式会社セツロテック 徳島県

「ゲノム編集のたまご屋さん」

高効率ゲノム編集技術を活用したゲノム編集マウス・ブタ

の作製と医療畜産分野への応用化事業

株式会社フレップテック 香川県
ＡＩ時代に生きるスキルを学び、地域の子供が「地域に志

し、資す」インキュベーター養成事業

今出 雄太 香川県

「Ａｎｉ Ｖｏｉｃｅ」

～音声アルゴリズムを用いた牛農家分娩お知らせ通知シス

テム～

メロディ・インターナショナル株式会社 香川県
「Ｍｅｌｏｄｙ i」

～世界中の全てのお母さんに安心安全な出産を！～

株式会社ジツタ 愛媛県
「非ＧＰＳ環境下でも有効なドローン精密誘導システ

ム」の開発と事業展開

愛媛大学プロテオサイエンスセンター

竹田 浩之
愛媛県 愛媛県産サメを用いた高機能抗体作製事業

井上 陽祐 愛媛県
町並みを活用した観光まちづくり

～町家中間管理組織組成～

株式会社ＫＯＲＴＵＣ

（コータック）
高知県 ガン放射線治療法“ＫＯＲＴＵＣ”のグローバル展開

株式会社ＫＩＮＰ

（キンプ）
高知県

スズメバチ忌避剤を利用したスプレー剤およびミツバチ保

護装置の開発

井川 愛 高知県 港のネコとおばあちゃんプロジェクト

（別紙）

（敬称略）